- 1 -

2025年 5月 23日

参加チーム各位

コンパルホールカップ事務局

第１４回コンパルホールカップ ジュニアフットサル大会

JFAバーモントカップ 第３５回全日本 U-12フットサル選手権大会大分県大会

公式練習会のご案内

来る 6 月 21、22 日に開催される標記大会の会場となる場所で、下記の通り、公式練習会を開催いた

します。単独チームでも複数のチームでも応募できますので、是非ご利用ください。

記

1. 参加資格：表題の大会へ出場するチーム

・ 複数チームで 1 コートを利用する場合は、少なくとも練習会参加手続きをする代表チームが出

場チームであること。

2. 会  場：コンパルホール 5階 体育室

3. 日  程：6/16（月）16時～20時、6/17（火）16時～20時、6/18（水）16時～20 時、6/20（金）

17時～19時 ※詳細は 9.日程詳細参照

4. 参 加 費：5,000円（体育室 1/2使用、2時間、照明料含む）

5. 申込期限：

・ 2025年 6月 5日（木）17時

6. 申込方法：

【申込】

・ 別紙の申込書の必要事項を記入の上、ＦＡＸまたはメールにてコンパルホール事務局へ。

・ 6月 6日（金）に抽選結果を申込チームへ個別にＦＡＸまたはメールにて通知します。

抽選結果の通知が届かない場合はお手数ですがお電話ください。

7. 支払方法

・ 参加費は、使用当日の使用前にコンパルホール 5階受付にて現金でお支払いください。

8. 注意事項

・ 練習会参加チームは、自らの責任において傷害保険に加入してください。

・ 申込確定後のキャンセルは、代替チームを責任もって探すなどして、可能な限りしないでくだ

さい。直前のキャンセルには参加費を請求する場合があります。

・ 会場設営・撤去は、コンパルホール職員が主として行いますが、帯同指導者・保護者でお手伝

いできる方はご協力お願いします。（終了時間 10分前に片付けをお願いします。）

・ 会場設営は、設備防護、ゴール設置、防護ネット張り、コートは主要ポイントのみ、までとし、

ボール等練習道具、詳細ライン引き、マーカーなどは各チームで準備ください。

・ 会場内で使用するシューズは、フットサル屋内専用もしくは体育館シューズ（裏がアメ色か白

色）に限ります。

- 2 -

9. 日程詳細

日付 時間枠

時間帯 申込コード 時間帯 申込コード

６月１６日（月） 16:00－18:00 ６-１６-1 18:00－20:00 ６-１６-２

６月１７日（火） 16:00－18:00 ６-１７-1 18:00－20:00 ６-１７-２

６月１８日（水）   16:00－18:00 ６-１８-1 18:00－20:00 ６-１８-２

６月２０日（金） 17:00-19:00 ６-２０-１

※コート割 ： 各時間枠に下図のように 2 コート設営します。コートの振り分けは事務局で行います。

以上

【問い合わせ先】

コンパルホール

Tel：097-538-3700

Fax：097-534-4049

Ｂ Ａ

5階エレベータホール側出入口

- 3 -

コンパルホールカップ事務局 宛

第１４回コンパルホールカップ ジュニアフットサル大会

JFAバーモントカップ 第３５回全日本 U-12フットサル選手権大会大分県大会

公式練習会申込書

「公式練習会のご案内」に記載された事項を承諾の上、下記のように申し込みます。

チーム名

担当者氏名（ふりがな）

電話番号

抽選結果連絡先（ＦＡＸ番号ま

たはメールアドレス）

希望枠数             枠 （1～３を数字で記入してください）

希望日程

（申込コードを記入）

第１希望 第２希望 第３希望

備考／ご要望等

  2025年  月  日

ＦＡＸ： ０９７－５３４－４０４９

e-mail： receptionist@compalhall.jp